

TÝDENNÍ ČASOVÝ HARMONOGRAM POSTUPU VÝSTAVBY

Zakázka: Místní komunikace "Ke Hřišti" _Práče
Účastník: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5



		Realizace	do 3 měsíců od převzetí staveniště											
		Týden	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12
Místní komunikace "Ke Hřišti" _Práče														
	Odkopávky a prokopávky													
	Sanace a podkladní vrstvy													
	Osazení obrub													
	Pokládka dlažeb a asfaltových vrstev													
	Dokončovací práce													

Lhůty plnění (dle SOD):
Převzetí staveniště a zahájení stavebních prací do 10 dnů od doručení písemné výzvy ke převzetí stanoviště
Dokončení a předání stavebních prací do 3 měsíců od převzetí staveniště

Ing. Václav Opiol Ing. Ondřej Volek
vedoucí OTÚ oblasti JIH ekonom oblasti JIH

Název stavby: **Místní komunikace "Ke hřišti" - dílčí rozpočet 1**
PRÁČE - přepočet 2023

Poř. č. pol.	Číslo položky	Číslo ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Cena v Kč		Hmotnost v t	
						jednotková	celkem	jednotková	celkem
Základní rozpočtové náklady	HSV		Rekapitulace stavebních nákladů						
			1 - Zemní práce celkem				498 569		
			2 - Základy celkem				52 139		
			3 - Svislé konstrukce celkem				0		
			4 - Vodorovné konstrukce celkem				20 368		
			5 - Komunikace celkem				1 616 484		
			6 - Povrchové úpravy celkem				0		
			8 - Trubní vedení celkem				11 379		
			9 - Ostatní konstrukce a práce celkem				354 973		
			HSV celkem				2 553 912		
	PSV		711 - Izolace proti vodě celkem				0		
			762 - Konstrukce tesařské celkem				0		
			764 - Konstrukce klempířské celkem				0		
			765 - Krytiny tvrdé celkem				0		
			765 - Konstrukce truhlářské celkem				0		
			767 . Konstrukce kovové doplňkové celkem				0		
			783 - Nátěry celkem				0		
			PSV celkem				0		
			ZRN celkem (HSV+PSV)				2 553 912		
			Tržní index - upřesní zhotovitel ve své nabídce cenová úroveň 2023 ku 2022/1 odhad 1,15		1,15		2 936 999		
Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	800-0		Průzkumné, geodetické a projektové práce - upřesní zhotovitel ve své nabídce, odhad 1,0 % ZRN	%	1		29 370		
	800-0		Příprava staveniště - upřesní zhotovitel ve své nabídce, odhad 0,5 % ZRN	%	0,5		14 685		
	800-0		Zařízení staveniště - upřesní zhotovitel ve své nabídce, odhad 3,2 % ZRN	%	0		0		
	800-0		Inženýrská činnost - upřesní zhotovitel ve své nabídce, odhad 1,0 % ZRN	%	0		0		
	800-0		Finanční náklady - upřesní zhotovitel ve své nabídce, odhad 0,0 % ZRN	%	0		0		
	800-0		Územní vlivy - upřesní zhotovitel ve své nabídce, odhad 0,5 % ZRN	%	0		0		
	800-0		Provozní vlivy - upřesní zhotovitel ve své nabídce, odhad 1,0 % ZRN	%	0		0		
	800-0		Přesun stavebních kapacit - upřesní zhotovitel ve své nabídce, odhad 0,0 % ZRN	%	0		0		
	800-0		Ostatní náklady - upřesní zhotovitel ve své nabídce, odhad 0,0 % ZRN	%	0		0		
			VRN celkem	%	1,5		44 055		
			Stavební náklady celkem ZRN+VRN (bez DPH)				2 981 054		
			DPH	%	21		626 021		
			Stavební náklady včetně DPH				3 607 075		

Sestaveno dle Cenové soustavy ÚRS Praha 2022/1, včetně odkazů na související technické normy, indexem přepočten o na cenovou úroveň 2023

Sestavil: Ing. Libor Pivnička, tel. 515/260839

10.02.2023

Název stavby: **Místní komunikace "Ke hřišti" - dílčí rozpočet 1**
PRAČE - přepočet 2023

Poř. č. pol.	Číslo položky	Číslo ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Cena v Kč		Hmotnost v t	
						jednotková	celkem	jednotková	celkem
		HSV:	1 - ZEMNÍ PRÁCE						
1	129001101	001 A01	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokoppávky v blízkosti inženýrských sítí - křížení el. přípojky pod komunikací a pod parkovištěm (chráničky) $(9+7)*0,75*0,3 = 4 \text{ m}^3$ - viz výkresová příloha Situace	m3	4	607,00	2 428,00		0,000
2	122251403	001 A01	Výkopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně - získání humusovité zeminy pro zelené plochy $(455+395)*0,15 = 128 \text{ m}^3$ - viz výkresová příloha Situace a Vzorový příčný řez	m3	128	159,00	20 352,00		0,000
3	162651112	001 A01	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 - dovoz zeminy dle pol. 2	m3	128	76,00	9 728,00		0,000
4	122452205	001 A02	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 1000 m3 strojně - prohloubení pro podklady zpevněných ploch $1114*0,41 + 125*0,37 + 379*0,2 = 583 \text{ m}^3$ - sanace podloží výměnou tl. 0,3 m - pod asfaltovou komunikací $1114*0,3 = 335 \text{ m}^3$ - viz výkresová příloha Situace a Vzorový příčný řez	m3	918	159,00	145 962,00		0,000
5	132351103	001 A01	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 100 m3 strojně - pro kabelové chráničky $(9+7)*0,75*0,3 = 4 \text{ m}^3$ - viz výkresová příloha Situace, Chránička	m3	4	792,00	3 168,00		0,000
6	162251102	001 A01	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 - přesun na staveništi - z dočasné skládky do terénních úprav za obrubou $379*0,1 = 38 \text{ m}^3$	m3	38	67,00	2 546,00		0,000
7	162751137	001 A01	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 - odvoz přebytečné zeminy na skládku odpadu dle pol. 4, 5, 6 $932 + 4 - 38 = 898 \text{ m}^3$	m3	898	68,00	61 064,00		0,000
8	162751139	001 A01	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m - vzdálenost skládky upřesní zhotovitel ve své nabídce (skládky Načeratice 12 km) $2*898 = 1796 \text{ m}^3$	m3	1796	7,00	12 572,00		0,000
9	167151101	001 A01	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 - z dočasné skládky do terénních úprav za obrubou dle pol. 6	m3	38	38,00	1 444,00		0,000
10	171251101	001 A01	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných - terénní úpravy za obrubou dle pol. 6	m3	38	89,00	3 382,00		0,000
11	171251201	001 A01	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky - přebytek výkopku na skládce odpadu dle pol. 7	m3	898	17,00	15 266,00		0,000
12	171201221	001 A01	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 - přepočet na tuny 1,8 t/m3	t	1617	84,00	135 828,00		0,000
13	181951112	001 A01	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním - parapláň 1114 m2, asfaltová vozovka 1114 m2, plocha před kabinami 125 m2, rozšíření pod obrubama $469*0,45 = 211 \text{ m}^2$ - viz výkresová příloha Situace, Vzorový příčný řez	m2	2564	16,00	41 024,00		0,000
14	181951111	001 A01	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění - pro zelené plochy 455 m2 - viz výkresová příloha Situace, Vzorový příčný řez	m2	455	11,00	5 005,00		0,000
15	181351103	001 A01	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně - pro zelené plochy dle pol. 14	m2	455	57,00	25 935,00		0,000
16	181411131	231 A01	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 - zelené plochy dle pol. 14	m2	455	25,00	11 375,00		0,000

Název stavby: **Místní komunikace "Ke hřišti" - dílčí rozpočet 1**
PŘÁČE - přepočet 2023

Poř. č. pol.	Číslo položky	Číslo ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Cena v Kč		Hmotnost v t	
						jednotková	celkem	jednotková	celkem
17	572410		Specifikace k pol. 16 osivo směs travní parková - spotřeba 0,02 kg/m2, ztratné 3%	kg	10	149,00	1 490,00		0,000
			1 - Zemní práce celkem				498 569,00		0,000
1	213141112	002 A01	<u>2 - ZÁKLADY</u> Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m - sanace podloží 1114 m2 - viz výkresová příloha Situace, Vzorový příčný řez	m2	1114	24,00	26 736,00		0,000
2	69311068		Specifikace k pol. 1 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 - na přesahy 20% 1057*1,2 = 1269 m2	m2	1337	19,00	25 403,00		0,000
			2 - Základy celkem				52 139,00		0,000
			<u>3 - SVISLÉ KONSTRUKCE</u>						
			3 - Svislé konstrukce celkem				0,00		0,000
1	460751112	946 A01	<u>4 - VODOROVNÉ KONSTRUKCE</u> Osazení tvárnic kabelových betonových do rýhy s obsypem bez výkopových prací 2-otvorových - kabelové chráničky 9+7 = 16 m - viz výkresová příloha Situace, Chránička	m	16	383,00	6 128,00		0,000
2	59213011		Specifikace k pol. 2 žlab kabelový betonový k ochraně zemního drátovodného vedení 100x23x19cm	m	16	452,00	7 232,00		0,000
3	59213345		poklop kabelového žlabu betonový 50x23x4cm	kus	32	112,00	3 584,00		0,000
4	460791115	946 A01	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 133 mm uložených do rýhy - rezervní chránička v souběhu s kabelovým žlabem	m	16	152,00	2 432,00		0,000
5	34571356		Specifikace k pol. 4 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 100/120mm, HDPE+LDPE - rezervní chráničky	m	16	62,00	992,00		0,000
			4 - Vodorovné konstrukce celkem				20 368,00		0,000
1	564951413	221 A01	<u>5 - KOMUNIKACE</u> Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu po zhutnění tl. 150 mm - sanace podloží 2 vrstvy 1114*2 = 2228 m2 - viz výkresová příloha Situace, Vzorový příčný řez	m2	2228	49,00	109 172,00		0,000
2	564851111	221 A01	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tl. 150 mm - asfaltová vozovka spodní vrstva 1114 + 469*0,45 = 1325 m2 - asfaltová vozovka druhá vrstva 1114 + 469*0,30 = 1255 m2 - viz výkresová příloha Situace, Vzorový příčný řez	m2	2580	157,00	405 060,00		0,000

Název stavby: **Místní komunikace "Ke hřišti" - dílčí rozpočet 1**
PRÁČE - přepočet 2023

Poř. č. pol.	Číslo položky	Číslo ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Cena v Kč		Hmotnost v t	
						jednotková	celkem	jednotková	celkem
3	564871111	221 A01	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tl. 250 mm - plocha a chodník u kabin 112+13 = 125 m2 - viz výkresová příloha Situace, Vzorový příčný řez	m2	125	302,00	37 750,00		0,000
4	565155121	221 A01	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m - asfaltová vozovka 1114 m2 - viz výkresová příloha Situace, Vzorový příčný řez	m2	1114	483,00	538 062,00		0,000
5	573231106	221 A01	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 - asfaltová vozovka dle pol. 4	m2	1114	18,00	20 052,00		0,000
6	577134121	221 A01	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu - asfaltová vozovka dle pol. 4	m2	1114	415,00	462 310,00		0,000
7	596212212	221 A01	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2 - plocha a chodník u kabin 112+13 = 125 m2 - viz výkresová příloha Situace a Vzorové příčné řezy <u>Specifikace k pol. 7</u>	m2	125	297,00	37 125,00		0,000
8	Předběžná cena		Vodopropustné dlaždice betonové 24(21)/24(21)/8 (17,6 ks/m2) - plocha u kabin, ztrátne 2% 112*1.02 = 115 m2	m2	115	17,00	1 955,00		0,000
9	59245020		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní - chodník u kabin, ztrátne 2% 13*1.02 = 14 m2	m2	14	357,00	4 998,00		0,000
			5 - Komunikace celkem				1 616 484,00		0,00
			6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
			6 - Povrchové úpravy celkem				0,00		0,000
			8 - TRUBNÍ VEDENÍ						
1	899623151	271 A01	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop - chráničky (9+7)*0,15 = 3 m3 - viz výkresová příloha Situace a Chránička	m3	3	3 793,00	11 379,00		0,000
			8 - Trubní vedení celkem				11 379,00		0,000
			9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁČE						
1	916131213	221 A01	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z betonu, do lože z betonu prostého - podél vozovky zapuštěná obruba - 215 m, obruba s převýšením 20 mm - 3 m, obruba s převýšením 50 mm - 251 m - viz výkresová příloha Situace, Vzorový příčný řez <u>Specifikace k pol. 1</u>	m	469	397,00	186 193,00		0,000
2	59217029		silniční obrubník nájezdový 1000x150x150 - 215+3+251 = 469 ks ztrátne 1%	ks	474	135,00	63 990,00		0,000
4	916231213	221 A01	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z betonu, do lože z betonu prostého - rozhraní mezi asfaltem a parkovištěm (zapuštěný obrubník), podél prodloužení chodníku (převýšení 100 mm) celkem 177 m - viz výkresová příloha Situace, Vzorový příčný řez	m	177	397,00	70 269,00		0,000

Název stavby: **Místní komunikace "Ke hřišti" - dílčí rozpočet 1**
PRÁČE - přepočet 2023

Poř. č. pol.	Číslo položky	Číslo ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Cena v Kč		Hmotnost v t	
						jednotková	celkem	jednotková	celkem
5	59217017		Specifikace k pol. 4 obrubník chodníkový 1000x100x250 - včetně nezbytného řezání, ztrátne 1%	ks	179	133,00	23 807,00		0,000
6	919731121	221 C01	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm - úprava v napojení původní a nové asfaltové komunikace 18+22 = 40 m - viz výkresová příloha Situace	m	40	47,00	1 880,00		0,000
7	919735111	221 B01	Řezání stávajícího živičného krytu do 50mm - dle pol. 6	m	40	50,00	2 000,00		0,000
8	919121213	221 A01	Těsnění spár záhlvkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnicího profilu - dle pol. 6	m	40	94,00	3 760,00		0,000
9	998225111	221 A01	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným - součet celkových hmotností jednotlivých oddílů	t	170,8	18,00	3 074,23		0,000
			9 - Ostatní konstrukce a práce celkem				354 973,23		0,000

Název stavby: **Místní komunikace "Ke hřišti" - dílčí rozpočet 2**
PRÁČE přepočet 2023

Poř. č. pol.	Číslo položky	Číslo ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Cena v Kč		Hmotnost v t	
						jednotková	celkem	jednotková	celkem
	Základní rozpočtové náklady	HSV	Rekapitulace stavebních nákladů						
			1 - Zemní práce celkem				100 795		
			2 - Základy celkem				0		
			3 - Svislé konstrukce celkem				0		
			4 - Vodorovné konstrukce celkem				0		
			5 - Komunikace celkem				207 409		
			6 - Povrchové úpravy celkem				0		
			8 - Trubní vedení celkem				0		
			9 - Ostatní konstrukce a práce celkem				52 451		
		HSV celkem				360 655			
		PSV	711 - Izolace proti vodě celkem				0		
			762 - Konstrukce tesařské celkem				0		
			764 - Konstrukce klempířské celkem				0		
			765 - Krytiny tvrdé celkem				0		
			765 - Konstrukce truhlářské celkem				0		
767 . Konstrukce kovové doplňkové celkem						0			
783 - Nátěry celkem						0			
			PSV celkem				0		
		ZRN celkem (HSV+PSV)				360 655			
		Tržní index - upřesní zhotovitel ve své nabídce cenová úroveň 2023 ku 2022/1 odhad 1,15		1,15		414 754			
Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	800-0	Průzkumné, geodetické a projektové práce - upřesní zhotovitel ve své nabídce, odhad 1,0 % ZRN	%	1		4 148			
	800-0	Příprava staveniště - upřesní zhotovitel ve své nabídce, odhad 0,5 % ZRN	%	0,5		2 074			
	800-0	Zařízení staveniště - upřesní zhotovitel ve své nabídce, odhad 3,2 % ZRN	%	0		0			
	800-0	Inženýrská činnost - upřesní zhotovitel ve své nabídce, odhad 1,0 % ZRN	%	0		0			
	800-0	Finanční náklady - upřesní zhotovitel ve své nabídce, odhad 0,0 % ZRN	%	0		0			
	800-0	Územní vlivy - upřesní zhotovitel ve své nabídce, odhad 0,5 % ZRN	%	0		0			
	800-0	Provozní vlivy - upřesní zhotovitel ve své nabídce, odhad 1,0 % ZRN	%	0		0			
	800-0	Přesun stavebních kapacit - upřesní zhotovitel ve své nabídce, odhad 0,0 % ZRN	%	0		0			
	800-0	Ostatní náklady - upřesní zhotovitel ve své nabídce, odhad 0,0 % ZRN	%	0		0			
		VRN celkem	%	1,5		6 221			
		Stavební náklady celkem ZRN+VRN (bez DPH)				420 975			
		DPH	%	21		88 405			
		Stavební náklady včetně DPH				509 380			

Sestaveno dle Cenové soustavy ÚRS Praha 2022/1, včetně odkazů na související technické normy, indexem přepočten o na cenovou úroveň 2023

Sestavil: Ing. Libor Pivnička, tel. 515/260839

25.05.2023

Název stavby: **Místní komunikace "Ke hřišti" - dílčí rozpočet 2**
PRAČE přepočet 2023

Poř. č. pol.	Číslo položky	Číslo ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Cena v Kč		Hmotnost v t	
						jednotková	celkem	jednotková	celkem
		HSV:	<u>1 - ZEMNÍ PRÁCE</u>						
1	122452203	001 A02	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 100 m3 strojně - prohloubení pro podklady parkovišť (95+115+119)*0,37 +90*0.2 = 140 m3 - viz výkresová příloha Situace a Vzorový příčný řez	m3	140	159,00	22 260,00		0,000
2	162251102	001 A01	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 - přesun na staveništi - z dočasné skládky do terénních úprav za obrubou 90*0,1 = 9 m3	m3	9	67,00	603,00		0,000
3	162751137	001 A01	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 - odvoz přebytečné zeminy na skládku odpadu dle pol. 1, 2 140 - 9 = 131 m3	m3	131	68,00	8 908,00		0,000
4	162751139	001 A01	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m - vzdálenost skládky upřesní zhotovitel ve své nabídce (skládka Načeratice 12 km) 2*131 = 262 m3	m3	262	7,00	1 834,00		0,000
5	167151101	001 A01	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 - z dočasné skládky do zásypů za obrubou, terénních úprav dle pol. 2	m3	9	38,00	342,00		0,000
6	171251101	001 A01	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných - zásypy za obrubou, terénní úpravy dle pol. 2	m3	9	89,00	801,00		0,000
7	171251201	001 A01	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky - přebytek výkopku na skládce odpadu dle pol. 3	m3	131	17,00	2 227,00		0,000
8	171201221	001 A01	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 - přepočet na tuny 1,8 t/m3	t	236	84,00	19 824,00		0,000
9	181951112	001 A01	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním - parkoviště 329 m2, rozšíření pod obrubama 90*0,45 = 41 m2 - viz výkresová příloha Situace, Vzorový příčný řez	m2	370	16,00	5 920,00		0,000
10	181951111	001 A01	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění - pro zelené plochy 275+120 = 395 m2 - viz výkresová příloha Situace, Vzorový příčný řez	m2	395	11,00	4 345,00		0,000
11	181351103	001 A01	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně - pro zelené plochy dle pol. 10 (dovoz humusovité zeminy v rozpočtu 1)	m2	395	57,00	22 515,00		0,000
12	181411131	231 A01	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 - zelené plochy dle pol. 10	m2	395	25,00	9 875,00		0,000
13	572410		<u>Specifikace k pol. 12</u> osivo směs travní parková - spotřeba 0,02 kg/m2, ztrátne 3%	kg	9	149,00	1 341,00		0,000
			1 - Zemní práce celkem				100 795,00		0,000
			<u>2 - ZÁKLADY</u>						
			2 - Základy celkem				0,00		0,000
			<u>3 - SVISLÉ KONSTRUKCE</u>						
			3 - Svislé konstrukce celkem				0,00		0,000
			<u>4 - VODOROVNÉ KONSTRUKCE</u>						

Název stavby: **Místní komunikace "Ke hřišti" - dílčí rozpočet 2**
PRÁČE přepoččet 2023

Poř. č. pol.	Číslo položky	Číslo ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Cena v Kč		Hmotnost v t	
						jednotková	celkem	jednotková	celkem
			4 - Vodorovné konstrukce celkem				0,00		0,000
1	564871111	221 A01	<u>5 - KOMUNIKACE</u> Podklad ze šterkodrti po zhutnění tl. 250 mm - parkoviště 329 m2 - viz výkresová příloha Situace, Vzorový příčný řez	m2	329	302,00	99 358,00		0,000
2	596212213	221 A01	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2 - parkoviště 329 m2 - viz výkresová příloha Situace a Vzorové příčné řezy <u>Specifikace k pol. 7</u>	m2	329	297,00	97 713,00		0,000
3	59245005		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná - vyznačení parkovacích stání na parkovišti š. 0,10 m 25*4,50 = 113 m *0,1 = 11.3 m2, ztratné 1%	m2	12	411,00	4 932,00		0,000
4	59248025		Vodopropustné dlaždice betonové 24(21)/24(21)/8 (17,6 ks/m2) - parkoviště 329-11.3 = 318 m2	m2	318	17,00	5 406,00		0,000
			5 - Komunikace celkem				207 409,00		0,00
			<u>6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY</u>						
			6 - Povrchové úpravy celkem				0,00		0,000
			<u>8 - TRUBNÍ VEDENÍ</u>						
			8 - Trubní vedení celkem				0,00		0,000
1	916131213	221 A01	<u>9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁČE</u> Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z betonu, do lože z betonu prostého - podél parkovišť obruba s převýšením 50 mm - 56 m, zapuštěná obruba 3*4 m - viz výkresová příloha Situace, Vzorový příčný řez <u>Specifikace k pol. 1</u>	m	90	397,00	35 730,00		0,000
2	59217029		silniční obrubník nájezdový 1000x150x150 - ztratné 1%	ks	91	135,00	12 285,00		0,000
3	998223011	221 A01	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným - součet celkových hmotností jednotlivých oddílů	t	246,5	18,00	4 436,48		0,000
			9 - Ostatní konstrukce a práce celkem				52 451,48		0,000

Název stavby: **Místní komunikace "Ke hřišti" - dílčí rozpočet 3**
PRÁČE přepočet 2023

Poř. č. pol.	Číslo položky	Číslo ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Cena v Kč		Hmotnost v t	
						jednotková	celkem	jednotková	celkem
	Základní rozpočtové náklady	HSV	Rekapitulace stavebních nákladů						
			1 - Zemní práce celkem				18 747		
			2 - Základy celkem				0		
			3 - Svislé konstrukce celkem				0		
			4 - Vodorovné konstrukce celkem				0		
			5 - Komunikace celkem				66 699		
			6 - Povrchové úpravy celkem				0		
			8 - Trubní vedení celkem				0		
			9 - Ostatní konstrukce a práce celkem				40 846		
		HSV celkem				126 291			
	PSV	711 - Izolace proti vodě celkem				0			
		762 - Konstrukce tesařské celkem				0			
		764 - Konstrukce klempířské celkem				0			
		765 - Krytiny tvrdé celkem				0			
		765 - Konstrukce truhlářské celkem				0			
		767 . Konstrukce kovové doplňkové celkem				0			
		783 - Nátěry celkem				0			
		PSV celkem				0			
			ZRN celkem (HSV+PSV)				126 291		
		Tržní index - upřesní zhotovitel ve své nabídce cenová úroveň 2023 ku 2022/1 odhad 1,15		1,15		145 235			
Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	800-0	Průzkumné, geodetické a projektové práce - upřesní zhotovitel ve své nabídce, odhad 1,0 % ZRN	%	1		1 452			
	800-0	Příprava staveniště - upřesní zhotovitel ve své nabídce, odhad 0,5 % ZRN	%	0,5		726			
	800-0	Zařízení staveniště - upřesní zhotovitel ve své nabídce, odhad 3,2 % ZRN	%	0		0			
	800-0	Inženýrská činnost - upřesní zhotovitel ve své nabídce, odhad 1,0 % ZRN	%	0		0			
	800-0	Finanční náklady - upřesní zhotovitel ve své nabídce, odhad 0,0 % ZRN	%	0		0			
	800-0	Územní vlivy - upřesní zhotovitel ve své nabídce, odhad 0,5 % ZRN	%	0		0			
	800-0	Provozní vlivy - upřesní zhotovitel ve své nabídce, odhad 1,0 % ZRN	%	0		0			
	800-0	Přesun stavebních kapacit - upřesní zhotovitel ve své nabídce, odhad 0,0 % ZRN	%	0		0			
	800-0	Ostatní náklady - upřesní zhotovitel ve své nabídce, odhad 0,0 % ZRN	%	0		0			
		VRN celkem	%	1,5		2 179			
		Stavební náklady celkem ZRN+VRN (bez DPH) DPH Stavební náklady včetně DPH		%	21		147 414		
							30 957		
							178 371		

Sestaveno dle Cenové soustavy ÚRS Praha 2022/1, včetně odkazů na související technické normy, indexem přepočten o na cenovou úroveň 2023

Sestavil: Ing. Libor Pivnička, tel. 515/260839

25.05.2023

Název stavby: **Místní komunikace "Ke hřišti" - dílčí rozpočet 3**
PRAČE přepočet 2023

Poř. č. pol.	Číslo položky	Číslo ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Cena v Kč		Hmotnost v t	
						jednotková	celkem	jednotková	celkem
		HSV:	<u>1 - ZEMNÍ PRÁCE</u>						
1	122452203	001 A02	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 100 m3 strojně - prohloubení pro podklady zpevněných ploch 64*0,37 + 36*0,24 = 33 m3 rozšíření pod obrubou 42*0,2 = 9 m3 - viz výkresová příloha Situace a Vzorový příčný řez	m3	42	159,00	6 678,00		0,000
2	162251102	001 A01	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 - přesun na staveništi - z dočasné skládky do terénních úprav za obrubou 42*0,1 = 5 m3	m3	5	67,00	335,00		0,000
3	162751137	001 A01	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 - odvoz přebytečné zeminy na skládku odpadu dle pol. 1, 2 42 -5 = 37 m3	m3	37	68,00	2 516,00		0,000
4	162751139	001 A01	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m - vzdálenost skládky upřesní zhotovitel ve své nabídce (skládky Načeratice 12 km) 2*37 = 74 m3	m3	74	7,00	518,00		0,000
5	167151101	001 A01	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 - z dočasné skládky do terénních úprav za obrubou dle pol. 2	m3	5	38,00	190,00		0,000
6	171251101	001 A01	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných - terénní úpravy za obrubou dle pol. 2	m3	5	89,00	445,00		0,000
7	171251201	001 A01	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky - přebytek výkopku na skládce odpadu dle pol. 3	m3	37	17,00	629,00		0,000
8	171201221	001 A01	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 - přepočet na tuny 1,8 t/m3	t	67	84,00	5 628,00		0,000
9	181951112	001 A01	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním - plocha pro pergolu 64 m2, přístavba chodníku 36 m2, rozšíření pod obrubami 42*0,3 = 13 m2 - viz výkresová příloha Situace, Vzorový příčný řez	m2	113	16,00	1 808,00		0,000
			1 - Zemní práce celkem				18 747,00		0,000
			<u>2 - ZÁKLADY</u>						
			2 - Základy celkem				0,00		0,000
			<u>3 - SVISLÉ KONSTRUKCE</u>						
			3 - Svislé konstrukce celkem				0,00		0,000
			<u>4 - VODOROVNÉ KONSTRUKCE</u>						
			4 - Vodorovné konstrukce celkem				0,00		0,000
			<u>5 - KOMUNIKACE</u>						
1	564851111	221 A01	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tl. 150 mm - prodloužení chodníku 36 m2 - viz výkresová příloha Situace, Vzorový příčný řez	m2	36	157,00	5 652,00		0,000
2	564871111	221 A01	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tl. 250 mm - plocha pro pergolu 64 m2 - viz výkresová příloha Situace, Vzorový příčný řez	m2	64	302,00	19 328,00		0,000

Název stavby: **Místní komunikace "Ke hřišti" - dílčí rozpočet 3**
PRÁČE přepočet 2023

Poř. č. pol.	Číslo položky	Číslo ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Cena v Kč		Hmotnost v t	
						jednotková	celkem	jednotková	celkem
3	596211111	221 A01	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2 - prodloužení chodníku 36 m2 - viz výkresová příloha Situace a Vzorové příčné řezy <u>Specifikace k pol. 3</u>	m2	36	297,00	10 692,00		0,000
4	59245006		dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná - červený varovný pás š. 0,40 m v místech nástupu na vozovku	m2	2,3	545,00	1 253,50		0,000
5	59245018		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní - ostatní plocha prodloužení chodníku, ztratiné 3% 36*1,03 - 2.3 = 35 m2	m2	35	276,00	9 660,00		0,000
6	596212212	221 A01	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2 - plocha pro pergolu 64 m2 - viz výkresová příloha Situace a Vzorové příčné řezy <u>Specifikace k pol. 6</u>	m2	64	297,00	19 008,00		0,000
7	Předběžná cena		Vodopropustné dlaždice betonové 24(21)/24(21)/8 (17,6 ks/m2) - plocha pro pergolu 64 m2, ztratiné 1%	m2	65	17,00	1 105,00		0,000
			5 - Komunikace celkem				66 698,50		0,00
			6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
			6 - Povrchové úpravy celkem				0,00		0,000
			8 - TRUBNÍ VEDENÍ						
			8 - Trubní vedení celkem				0,00		0,000
			9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁČE						
1	916231213	221 A01	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z betonu, do lože z betonu prostého - podél prodloužení chodníku 42 m - viz výkresová příloha Situace, Vzorový příčný řez <u>Specifikace k pol. 1</u>	m	42	397,00	16 674,00		0,000
2	59217017		obrubník chodníkový 1000x100x250 - včetně nezbytného řezání, ztratiné 1%	ks	43	133,00	5 719,00		0,000
3	914111111	221 A01	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu - dle výkresu 7 ks - viz výkresová příloha Situace <u>Specifikace k pol. 3</u>	kus	7	499,00	3 493,00		0,000
4	40445600		dopravní značky základní velikost, FeZn - dle výkresu 2*IP12, 2*P2, 2*P4	kus	6	732,00	4 392,00		0,000
5	40445638		dopravní značky dodatkové 500 x 300 mm, FeZn - dle výkresu E8d	kus	1	419,00	419,00		0,000
6	914511112	221 A01	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou - dle výkresu 6 ks	kus	6	499,00	2 994,00		0,000

Název stavby: **Místní komunikace "Ke hřišti" - dílčí rozpočet 3**
PŘÁČE přepočet 2023

Poř. č. pol.	Číslo položky	Číslo ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Cena v Kč		Hmotnost v t	
						jednotková	celkem	jednotková	celkem
7	40445230		- viz výkresová příloha Situace Specifikace k pol. 6 sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m - dle výkresu	kus	6	945,00	5 670,00		0,000
8	998223011	221 A01	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným - součet celkových hmotností jednotlivých oddílů	t	82,5	18,00	1 484,94		0,000
			9 - Ostatní konstrukce a práce celkem				40 845,94		0,000